
 

                        

1 
 

                                     

2020年４月 14日 

各 位 

会 社 名 Ｓ Ｆ Ｐ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  佐 藤  誠 

 （コード番号：3198 東証第一部） 

問合せ先 常 務 取 締 役    坂 本  聡 

（TEL. 03-5491-5869） 

 

2020年２月期 配当予想の修正（無配）に関するお知らせ 

 
 

 

当社は、2020 年４月 14 日開催の取締役会において、2020 年２月 29 日を基準日として行う予定であっ

た期末配当の予想について、下記の通り修正することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

 

記 

 

１．配当予想修正の理由 

 当社は、株主に対する利益還元を重要な経営課題と認識しており、経営成績及び財政状態等を勘案し、

安定継続的な配当を行うことを基本方針としております。 

 しかしながら、新型コロナウイルスの世界的な感染拡大による急激な業績悪化を受け、内部留保の充実

を図り今後の成長力を確保するため、期末配当を無配とさせていただきます。株主の皆様には深くお詫び

申し上げますとともに、早期に業績回復に努めて参りますので、引き続きご支援を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

２．修正の内容 

 年間配当 

 第２四半期末 期末 合計 

前回予想  13.00円 26.00円 

今回修正予想  0.00円 13.00円 

当期実績 13.00円   

前期実績 

（2019 年２月期） 
13.00円 13.00円 26.00円 

 

 

  以上 


